

Кому: ТОО «Т-Транзит»
БИН 110740003844
г.Текели, ул. Д.Конаева, 178

От кого: ИП Стеблянко О.В.
ИИН 791028301571
г.Текели, ул. М.Ауэзова, 22 кв 15

Заявка
на участие в закупках способом из одного источника

Наименование и номер закупок способом из одного источника:

Материалы на хозяйственные нужды

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров, выполняемых работ и оказываемых услуг:

Материалы на хозяйственные нужды, 1 поставка.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Срок поставки: до 31 декабря 2024 года после подписания Договора по заявке покупателя.

место поставки: 041701, Республика Казахстан, область Жетісу, город Текели, ул.Сатпаева, 1.

Цена за единицу товара, работы и услуги без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

№ п/п	Наименование	Ед.изм	Кол- во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Верхонки	пара	15	630	9450
2	Перчатки	пара	200	220	44000
3	Фонарик (налобный)	шт	2	4150	8300
4	Мешок 50 кг	шт	30	124	3720
5	Отвертка (прямой наконечник)	шт	3	992	2976
6	Отвертка (крестообразное жало)	шт	3	900	2700
7	Отвертка (звездообразное жало)	шт	3	1010	3030
8	Нож строительный	шт	10	2870	28700
9	Электроды	пачка	2	4135	8270
10	Напильник 300 мм	шт	1	1950	1950
11	Напильник 200 мм	шт	1	1870	1870
12	Очки защитные	шт	3	1700	5100
13	Щиток защитный	шт	2	2640	5280
14	Диск отрезной 125	шт	20	1080	21600
15	Диск отрезной 150	шт	20	1570	31400
16	Диск отрезной 180	шт	20	1640	32800
17	Изолента	шт	20	310	6200
18	Наждачная бумага (230x280)	шт	4	780	3120
19	Наждачная бумага (700)	рулон	1	12450	12450
20	Лампочка 100 W	шт	50	500	25000
21	Лампочка 150 W	шт	50	600	30000
22	Полотно для ножовки 150мм	шт	6	1020	6120
23	Полотно для ножовки 300мм	шт	6	2000	12000

24	Карб	шт	10	1100	11000
25	Изолента	шт	20	100	2000
26	Скотч 48мм	шт	2	600	1200
27	Скотч 60мм	шт	2	700	1400
28	Скотч 80мм	шт	2	760	1520
29	Розетка (одинарная)	шт	5	2010	10050
30	Розетка (двойная)	шт	5	2300	11500
31	Розетка переносная 220в	шт	2	2030	4060
32	Жидкость ДОТ4	л	2	2015	4030
33	Ураган	шт	2	1360	2720
34	Масло 4 такт	л	2	2060	4120
	Итого				359636

Общая цена товаров, работ, услуг без учета налога на добавленную стоимость, с включенными в нее расходами, связанными с поставкой товара, выполнением работ, оказанием услуг:

359 636 (триста пятьдесят девять тысяч шестьсот тридцать шесть) тенге.

Настоящей заявкой выражаю своё согласие осуществить поставку товара, выполнение работ, оказание услуг.



Стеблянко О.В.

Стеблянко О.В.